
令和 6年 3月吉日 

赤城国際カントリークラブ 

正会員 各位 

群馬県前橋市富士見町赤城山２０３６ 

株式会社赤城国際カントリークラブ 

代表取締役  山本清二 

 

赤城国際カントリークラブ研修委員会の発足と入会について 

 

 拝啓 日頃より赤城国際カントリークラブをご愛顧、ご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和 6年 4月 1日より赤城国際カントリークラブとの競技や運営をクラブと歩調を合わせ行う委員会と

して研修委員会が発足いたします。 

研修委員会の発足につきましては令和 5年 10月 30日の理事会で発足、ならびに研修委員会委員長とし

て理事の綱島信夫氏の就任が承認されました。 

研修委員会は赤城国際カントリークラブを代表する素晴らしいプレーヤーを育成すること、また、会員相互

の楽しい仲間作り、公序良俗および善良の風俗を尊ぶ精神、エチケット・マナーを守り、ゴルフルールに精

通し、心技を鍛錬し、会員同士によるラウンド、交流により充実したゴルフライフを大切にして行くことを目的

とし、会員の皆様の協力のもとゴルフ場運営をしていく委員会を目指しております。 

皆様におかれましては研修委員会の趣旨にご理解・ご賛同のうえ、研修委員会に入会希望の方は、入会

申込書（ホームページ及びクラブハウスフロントにございます）に必要事項をご記入して、ゴルフ場フロントに

持参いただくか、当クラブへ郵送をお願い申しあげます。申し込みは随時受け付けております。 

尚、研修委員会へ入会をご希望いただいた方への入会の可否については、理事会にて決定させていた

だきます。 

 

 ご質問がございましたら赤城国際カントリークラブの副支配人の森下までご連絡下さい。 

連絡先：０２７－２８８－３１１１ 

敬具 

 



研修委員会 入会申込書 
 

 

太枠内をもれなくご記入ください。                    ご記入日：令和    年    月    日 

申込者（※は必須）                                                               

※氏  名 

 

フリガナ 

 

※生年月日 
 

※住所 
 

※自宅電話/ 

携帯電話 

 

E-mail（任意） 

 

 

 

 

備考 

□ 入会申し込みを行うにあたり、クラブ会則、赤城国際カントリ

ークラブ研修委員会会則及びゴルフ利用約款を十分理解し入

会申し込みします。 

 ・個人情報の取り扱いは本目的以外には使用いたしません。 

注）尚、入会の可否については、後日開催される理事会にて決定されます。決定後に通知いた

します。 

 

 

 

 

                                               会社使用欄 

受付日 
 

受付者 
 

受付番号 
 

 


